
End Points

MCU

 Intelbras  TIP 638V

Emblaze Vcon XpointS

Kedacom 5000/6000 series

Lifesize

Icon series

Express

Express 200/220

Passport

Room 200/220

Team 200/220

LG LG Executive

Radvision

Aethra Vega X3/X5/X7

VC240

XT-5000

XT-4200

XT-1000

Sony

PCS-1

XG-80S

XG-80

XG-55

Cisco/Tandberg

Tandberg Codian 4210

Tandberg MSE 8510 / 4.1

Tandberg Codian MSE 8420

Radvision

Scopia-MCU

Scopia Elite 5000 series

Scopia Elite 6000 series

Aver EZMeetup

Counterpath Bria

VMCI Open Client

Logitech

Lifesize-Mirial

Mirial Softphone

Lifesize Desktop

ClearSea Mobile/Desktop

Polycom

RealPresence Group 300

HDX6000/7000/ 
8000/9000 series

QDX6000

VS4000

VSX5000/6000

VSX7000e

VSX8000

Cisco/Tandberg

Tandberg C20/C40/C60   

Tandberg MPS/59

Tandberg MXP

Tandberg MXP  
Edge 75/85/95

Tandberg MXP 75

Tandberg T150

Tandberg 
1000/3000/6000MXP

Tandberg SX20

Tandberg E20

EX20

Vidyo VidyoGateway

Compunetix Evergreen Cedar/ 
Cypress/Sequoia

PolyCom

MGC100  

RMX 500C

RMX 2000

RMX 4000

Cisco Jabber for Telepresence

Polycom

RealPresence   

PVX

M100

CMA Desktop
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Suporte a clientes: (48) 2106 0006
Fórum: forum.intelbras.com.br
Suporte via chat: intelbras.com.br/suporte-tecnico
Suporte via e-mail: suporte@intelbras.com.br

SAC: 0800 7042767
Onde comprar? Quem instala?: 0800 7245115
01.18

Desktop

Compatibilidade

evc 1000


